
סדרת ספוטים מתכווננים דגם ביט לפסי צבירה חד פאזי, 
הברגה GU10 הספק מקסימלי   10W (נורה לא כלולה), עיצוב מודולרי,

הרכבה ותחזוקה קלה. קיים במגוון גדלים וזמין בצבע לבן, שחור וזהב
לבחירה. שנתיים אחריות, טמפרטורת עבודה 20°- עד 45°+.

מתאים להארת חנויות, קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

אלומיניום
מבנה

לבן מט / שחור מט / זהב מט
גימור

IP20 לשימוש פנימי בלבד
רמת אטימות

מכון התקנים הישראלי, 
CE/CB

תקנים

ספוט מתכוונן לפסי צבירה חד פאזי מתאים להארת חנויות, 
קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:

2Y
Warranty
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BIT סדרת
GU10 גופים לפסי צבירה חד פאזי הברגה

IP20 GU10



נתונים טכניים

רמתצבע גוףהברגההספקתיאורמק“ט
אטימות

גובה
(mm)

קוטר
(mm)

OM-BIT-L-GU10-BK

OM-BIT-L-GU10-GL

OM-BIT-L-GU10-WH

OM-BIT-M-GU10-BK

OM-BIT-M-GU10-GL

OM-BIT-M-GU10-WH

OM-BIT-S-GU10-BK

OM-BIT-S-GU10-GL

OM-BIT-S-GU10-WH

10W

10W

10W

10W

10W

10W

10W

10W

10W

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד  פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכווננן לפס צבירה חד פאזי

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

200

200

200

170

170

170

150

150

150

Ø60

Ø60

Ø60

Ø54

Ø54

Ø54

Ø54

Ø54

Ø54

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

שחור

זהב

לבן

שחור

זהב

לבן

שחור

זהב

לבן
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שרטוטים

י פסי צבירה חד פאז

BIT-LBIT-MBIT-S

BIT סדרת

Ø 60mm
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Ø 54mm
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